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JUDETUL DAMBOVITA
PRIMARIA COMUNEI RASCAETI

Tel/Fax : 0245725825
e-mail : prascaeti(@yahoo.com
Nr. 150/13.10.2021

ANUNT

Privind elaborarea proiectului de hotarare privind aprobarea executiei bugetare pe trim.
111 2021

In temeiul art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia
publicd, republicatd, supunem dezbaterii publice proiectul de hotirare privind aprobarea
executiei bugetare pe trim. IIT 2021

Observatiile si propunerile privind proiectul mentionat pot fi transmise in scris pe
adresa primariei Réscéeti, str. Mr. 1. Vochin nr. 89, Dambovita, la fax 0245725825 sau pe e-mail
prascaeti(a)yahoo.com, persoand de contact : Marcu Maria-Nicoleta
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JUDETUL DAMBOVITA
COMUNA RASCAETI

PRIMAR
“
Tel/Fax : 0245725825

e-mail : prascaeti@yahoo.com

PROIECT DE HOTARARE

privind aprobarea executiei bugetare pentru trim. III 2021

Avand in vedere:

- prevederile art.19  si art.49, alin. 4 din Legea 273/2006 privind finantele

publice locale;
- prevederile art.129 alin .4, lita) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ
- prevederile Legii 6 /2017 privind Legea bugetului de stat pe anul 2017;

In temeiul art.136 alin.1 din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificirile
ulterioare,

SE PROPUNE:

Art. 1 Aprobarea executiei bugetare pe pe trim. II1 2021, cu total venituri realizate de
4.120.450,25 lei, respectiv cheltuieli efectuate in sumi de 3.693.054,82 lei, cu un excedent de
427.395,43 lei, conform anexei atasate prezentului proiect.

Initiator proiect : Iulian BUBAR
primar

Avizat de legalitate
Secretar general,
Marcu Maria-Nicoleta
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Contul de executie al bugetului local

la data de: 30-SEP-21 Page 1 of 41
Sursa de finantare  Integral de Ia buget
17352737 Comuna Rascaeti
An: 2021 Trezorerie Gaiesti
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 4,120,450.25 .00
Impozit pe venit 030000 .00 389350 A, .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 3,893.50 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 576,765.18 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 233,645.18 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 222,442.00 .00
Sume repariizate din Fondul la 040500 .00 120,678.00 .00
Alte impozite pe venit, profit 050000 .00 13.00 .00
Alte impozite pe venit, profit 055000 .00 13.00 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 259,182.71 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 - .00 71,405.00 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 64,383.00 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 7,022.00 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 175,277.71 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 49,343.00 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 10,404.00 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 115,530.71 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 12,500.00 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 1,683,381.00 .00
Sume defaicate din taxa pe val 110200 .00 818,381.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 865,000.00 .00
Taxe pe servicii specifice 150000 .00 64.00 .00
Alte taxe pe servicii specific 155000 .00 64.00 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 78,741.50 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 76,539.00. .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 71,752.00 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 4,787.00 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 2,202.50 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 51,041.36 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 51,041.36 =2, . .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 51,041.36 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 8,014.93 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 8,014.93 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 10,314.00 -2 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 10,314.00 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 30,294.00 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 30,294.00 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 30,294.00 .00
360000 .or 760.00 .00

Tave spenizle 380600
VIR EaiTine o se i 08y &N el

arecminte secliunes o fu 370400 vl .02

din rembursarea impru 400000 668,433.24 .00



Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-SEP-21

Sursa de finantare  Integral de la buget
17352737 Comuna Rascaeti

An: 2021 Trezorerie Gaiesti
Venituri/Cheltuieli

Sume din excedentul bugetului
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Finantarea Programului Nationa
Subventii de la alte administr
Sume alocate din bugetul ANCP}
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI
TITLUL XHli ACTIVE NEFINANCIAR
Titlul XiX Plati efectuate in
Ordine publica si siguranta na
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR
Invatamant
TITLUL I} BUNURI SI SERVICI!
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI
TITLUL Xt ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate
TITLUL I BUNURI St SERVICH
Cultura, recreere si religie
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL)
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL il BUNURI SI SERVICI!
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR
Protectia mediului
TITLUL X) ALTE CHELTUIEL!
Transporturi
TITLUL I} BUNURI 81 SERVICH
TITLUL MPPACTIVE HEr s
EDENT-DEFILT

Cod

401400
420000
423400
426500
430000
433400

510000
510000100000
510000200000
510000590000
510000710000
510000850000
610000
610000200000
610000710000
650000
650000200000
650000570000
650000590000
650000710000
660000
660000200000
670000
670000200000
670000590000
670000710000
680000
680000100000
680000570000
700000
700000100000
700000200000
700000590000
700000710000
740000
740000590000
840000

Editat la data de: 30-sEP-21 19:33:46

16,6354

(58} 12

Page 2 of 41
Credite Incasari/Plati Disponibil
.00 668,433.24 .00
.00 712,351.83 .00
.00 120.00 .00
.00 712,231.83 .00
.00 37,200.00 .00
.00 37,200.00 .00
4,314,000.00 3,603,054.82 620,945.18
1,348,000.00 1,259,822.41 88,177.59
850,000.00 818473.00 ~_  31,527.00 (////,
160,000.00 //// 13&665441///‘ 21,3345
10:000.00 ™9,950.00 T 50,00
. 328,080.00 294,183.97 33,816.03
.00 - 1,450.00 .00
8,000.00 5,768.51 2,231.49
5,000.00 2,768.51 2,231.49
3,000.00 3,000.00 .00
256,500.00 219,937.38 36,562.62
102,500.00 74,301.25 28,198.75
26,000.00 19,104.00 6,896.00
68,000.00 67,980.00 20.00
60,000.00 58,552.13 1,447 87
2,000.00 1,149.94 850.06
2,000,00 1,149.94 850.06
383,500.00 360,122.45 23,377.55
13,500.00 6,024.11 7.475.89
148,000.00 137,408.00 10,592.00
222,000.00 216,690.34 5,309.66
797,000.00 766,140.00 30,860.00
457,000.00 4486,431.00 10,569.00
340,000.00 319,709.00 20,291.00
288,000.00 237,881.62 50,118.38
35,000.00 31,199.00 3,801.00
59,000.00 54,392.00 4,608.00
5,000.00 3,500.00 1,500.00
189,000.00 148,790.62 40,200.38
14,000.00 11,536.00 2.464.00
14,000.00 11,536.00 2,464.00
1,217,000.00 830,696.51 386,303.4¢
25,000.00 14,161.00 10,838.0¢
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